Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от    23.12.2019                                                                                               №   39

ст. Платнировская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района на   2020 год.
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года №3267-КЗ "О стратегическом планировании и  индикативных планах  социально-экономического развития в Краснодарском крае", устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, решил:

1. Утвердить «Индикативный план социально-экономического развития Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2020 год» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского  поселения

Кореновского района                                                                        А.Г. Павленко